[image: герб2]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2014 № 52/377
г. Слободской Кировской области

Об исполнении бюджета города за 2013 год

На основании Устава города и в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденным решением Слободской городской Думы от 18.12.2013 №46/342,
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2013 год по доходам в сумме 781 784,6 тыс. рублей, по расходам в сумме  793 901,5 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 12 116,9  тыс. рублей с показателями:
 по доходам бюджета муниципального образования «город Слободской» за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
по доходам бюджета муниципального образования «город Слободской» за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2;
по ведомственной структуре расходов бюджета города в 2013 году согласно приложению 3;
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета города в 2013 году согласно приложению 4;
по источникам финансирования дефицита бюджета города в 2013 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5;
по источникам финансирования дефицита бюджета города в 2013 году по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6;
по перечню муниципальных целевых программ, в том числе долгосрочных, реализуемых за счет средств бюджета города в 2013 году согласно приложению 7;
по перечню ведомственных  целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета города в 2013 году  согласно приложению 8;
по перечню публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета города в 2013 году согласно приложению 9.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности /Елькин А.В./.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

[bookmark: _GoBack]Глава города Слободского                Е.А. Рычков

image1.jpeg